お客様各位

年末年始の検査混雑に関するお願い

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、12月 28日(木)～1月 4日(木)を年末年始休業とさせていただきます。

例年、年末年始休業前後は、検査が大変集中しますので、より多くのお客様にご希望する

日程にて検査をご受検していただけますよう、現場の進捗をご確認の上、適正な日程での検

査予約並びに早めの検査申請に、ご協力の程よろしくお願いいたします。

なお、各種現場検査の予約申込に関して、ご不明な点、ご協議が必要な場合などは、検査予

約センターのサポ―トフォームにて、お問い合わせください。

 ＜お問合せ・連絡先＞

ユーディーアイ確認検査株式会社

検査予約センター

■サポートフォーム

    https://www.udi-kensayoyaku.co.jp/Yoyaku/Inquiry

https://www.udi-kensayoyaku.co.jp/Yoyaku/Inquiry